
ZARZĄD POWATU 
WRZESASMEGO 

UCHWAŁA NR 734/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Wrzesiński" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 
uchwala się, co następuje: 

§1. Wprowadza się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Wrzesiński" stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2.Koordynację wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Wrzesiński", o którym mowa w § 1 
powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§3.Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w.z. STY 

Wc& -zegorek 
WA Ę. STA, 


	Page 1

